R2020

975.

4574/311

T A X A

R2014

MEDICAMENTORUM

E M E N D A T A ,

P R O
R E G N O H U N G A R I A E ,

E T
A D N E X I S P A R T I B U S

A N N O M D C C C X .

E D I T A .

B U D A E ,
T Y P I S R E G I A E U N I V E R S I T A T I S H U N G A R I C A E .

1 8 1 0 .

...Dicitur etiam Medicamentorum
enim quae in obiectis iudicio
recto quamvis sua sunt
rursum etiam obiecta.

Sed etiam medicamenta
quae in obiectis
obiecta sunt, non
accidentia, tamen
affectione, nunc etiam
supradicta obiecta.

Pretius plerorumque Medicamentorum, ac simplicium etiam Materialium, quae a Materialistis emuntur, ob in dies crescentem rerum omnium caristiam, notabiliter ad auctis, Taxa Medicamentorum pro Austria elaborata, praemissa præviae medica illius revisione, et applicatione ad pretia Materialium, pro Regno hocce adaptata habetur; praedictae proinde Taxae hujus

Exemplaria Praetitulatis Dominationibus Vestris pro sui directione, ordinandaque in sui gremio observatione, eo subjuncto hisce transmitti; Ut cum

imo neo-adaptata haec Taxa, usque ad alterius neo stabiliendae Taxae publicationem subsecuturam, vigorem suum obtineat; Ea propter eandem illucusque, evoluto etiam Anno nunc delabente, indispensabiliter, et sub incurrenda secus praescripta 24. aureorum mulcta, per respectivos Pharmacopaeos observandam esse, Praetitulatae proinde Dominationes Vestræ gremialibus suis Physicis necessariam eatenus vigilantiam serio injungere, et in Pharmacopaeos illos, qui seu ex inconcessa lucri cupidine Medicamenta non rite præ-

paraent, seu Taxam ipsam excedere praesumherent, animadvertere, eosdemque supracitatae mulctae subjicere noverint.

2do Cum plura Medicamenta, juxta grana, et guttas praescribi soleant, et in tam parva quantitate Taxatio facile locum non habeat, Pharmacopaei autem ingredientia accurate, et in praescripta quantitate admiscere obligentur, eapropter iisdem admitti, ut pro qualibet talismodi Dosi, quae reapse minor est illa quantitate, quae in neo-adaptata hac Taxa continetur, unum Crucigerum praetendere queant.

3to. Arcanorum divenditionem extra Pharmacopolia attentatam, cuilibet sub praescripta eatenus 20 Imperialium mulcta, porro quoque interdictam esse.

4to. Distractionem porro Pharmacorum, praesertim vomitivorum, purgantium, aut somniferorum, per Materialistas, et Aromatarios Quae-
stores in minori quantitate exerceri solitam, pariformiter preeattactae mulctae subjacere.

5to. Pharmaca, quae in neoadaptata hac Taxa, signo + no-
tantur, per Pharmacopaeos so-
lummodo erga rite confectam pree-
scriptionem approbati Medici, aut
Chyrurgi, extradari posse; reli-
quorum, Pharmacorum hoc Signo
non distinctorum, distractione iis-
dem libera relictia;